
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 354.508.056,07 zł o kwotę 
178.342,00 zł do kwoty 354.686.398,07 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 347.365.859,99 zł 
o kwotę 167.472,95 zł do kwoty 347.533.332,94 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 7.142.196,08 zł 
o kwotę 10.869,05 zł do kwoty 7.153.065,13 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 390.199.168,07  zł o kwotę 
178.342,00 zł do kwoty 390.377.510,07 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 319.318.080,10  zł 
o kwotę  167.472,95 zł do kwoty 319.485.553,05 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 70.881.087,97  zł 
o kwotę  10.869,05 zł do kwoty 70.891.957,02 zł; 

7. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.454.502,00  zł o kwotę 73.410,00 zł do kwoty 1.381.092,00 zł; 

8. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 42.068.800,00 zł o kwotę 22.827,52 zł do kwoty 42.091.627,52 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

354 686 398,070,00178 342,00354 508 056,07 Razem:

1 278 342,000,00178 342,001 100 000,00Różne rozliczenia758

1 278 342,000,00178 342,001 100 000,00Różne rozliczenia finansowe     75814

167 472,950,00167 472,950,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

10 869,050,0010 869,050,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

390 377 510,07569 162,00747 504,00390 199 168,07 Razem:

54 370 796,6937 575,0037 575,0054 370 796,69Transport i łączność600

21 573 000,0037 575,0037 575,0021 573 000,00Drogi publiczne gminne     60016

2 556 425,0037 575,000,002 594 000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 547 425,0037 575,000,002 585 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

37 575,000,0037 575,000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

37 575,000,0037 575,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 675 123,6040 000,0040 000,0034 675 123,60Administracja publiczna750

30 614 841,0040 000,0040 000,0030 614 841,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

2 351 312,0040 000,0040 000,002 351 312,00Zakup usług pozostałych          4300

2 351 312,0040 000,0040 000,002 351 312,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 003 447,0030,0030,007 003 447,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

2 123 251,0030,000,002 123 281,00Straż gminna (miejska)     75416

65 970,0030,000,0066 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

65 970,0030,000,0066 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

108 839,000,0030,00108 809,00Pozostała działalność     75495

59 593,000,0030,0059 563,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

59 593,000,0030,0059 563,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 129 148,0073 410,000,004 202 558,00Różne rozliczenia758

4 129 148,0073 410,000,004 202 558,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 305 148,0073 410,000,003 378 558,00Rezerwy          4810

1 381 092,0073 410,000,001 454 502,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

139 945 852,28418 147,00669 899,00139 694 100,28Oświata i wychowanie801

64 308 037,758 986,00202 312,2264 114 711,53Szkoły podstawowe     80101

1 495 427,000,002 228,001 493 199,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 495 427,000,002 228,001 493 199,00Pozostałe zadania               000-000-000

514 520,008 525,000,00523 045,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

514 520,008 525,000,00523 045,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 510 378,000,0073 080,001 437 298,00Zakup usług pozostałych          4300

1 510 378,000,0073 080,001 437 298,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 237,640,003 237,640,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

3 237,640,003 237,640,00Pozostałe zadania               000-000-000

552,690,00552,690,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

552,690,00552,690,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 952,830,0010 952,830,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

10 952,830,0010 952,830,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

82 020,780,0082 020,780,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

82 020,780,0082 020,780,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 641 663,00461,0015 000,002 627 124,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

2 641 663,00461,0015 000,002 627 124,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 240,280,0015 240,280,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

15 240,280,0015 240,280,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 362 526,480,001 539,102 360 987,38Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

300,000,00300,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

300,000,00300,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

600,000,00600,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

600,000,00600,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

91 101,000,00461,0090 640,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

91 101,000,00461,0090 640,00Pozostałe zadania               000-000-000

178,100,00178,100,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

178,100,00178,100,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 515 324,320,0034 987,3249 480 337,00Przedszkola     80104

25 015 896,980,0015 896,9825 000 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

25 015 896,980,0015 896,9825 000 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 784,830,002 784,830,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

2 784,830,002 784,830,00Pozostałe zadania               000-000-000

99,780,0099,780,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

99,780,0099,780,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 904,380,003 904,380,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 904,380,003 904,380,00Pozostałe zadania               000-000-000

558,430,00558,430,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

558,430,00558,430,00Pozostałe zadania               000-000-000

873,870,00873,870,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

873,870,00873,870,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 869,050,0010 869,050,00Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

10 869,050,0010 869,050,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 002 703,1315 000,005 761,035 011 942,10Świetlice szkolne     80107

4 774,700,004 774,700,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

4 774,700,004 774,700,00Pozostałe zadania               000-000-000

234 547,0015 000,000,00249 547,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

234 547,0015 000,000,00249 547,00Pozostałe zadania               000-000-000

986,330,00986,330,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

986,330,00986,330,00Pozostałe zadania               000-000-000

420 695,00384 591,00384 591,00420 695,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     80146

16 911,000,0016 911,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

16 911,000,0016 911,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

104 283,000,00104 283,000,00Zakup usług pozostałych          4300

104 283,000,00104 283,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 000,000,003 000,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

296 501,00384 591,00260 397,00420 695,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

296 501,00384 591,00260 397,00420 695,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 191 218,170,0013 809,473 177 408,70Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

140 493,000,009 987,00130 506,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

140 493,000,009 987,00130 506,00Pozostałe zadania               000-000-000

136 673,000,00330,00136 343,00Zakup usług pozostałych          4300

136 673,000,00330,00136 343,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 890,690,002 890,690,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 890,690,002 890,690,00Pozostałe zadania               000-000-000

601,780,00601,780,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

601,780,00601,780,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 366 971,232 940,0023 958,863 345 952,37Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

606 930,540,006 930,54600 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

606 930,540,006 930,54600 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 940,000,002 940,000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 940,000,002 940,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

431,000,00431,000,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

431,000,00431,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 900,000,0011 900,000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

11 900,000,0011 900,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 400,000,001 400,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 400,000,001 400,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 015 915,002 940,000,001 018 855,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 015 915,002 940,000,001 018 855,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

357,320,00357,320,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

357,320,00357,320,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 162 200,204 402,002 940,008 163 662,20Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

0,001 462,000,001 462,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

0,001 462,000,001 462,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 940,000,002 940,000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 940,000,002 940,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 919 759,002 940,000,005 922 699,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

5 919 759,002 940,000,005 922 699,00Pozostałe zadania               000-000-000

583 704,002 228,000,00585 932,00Pozostała działalność     80195

146 972,002 228,000,00149 200,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

146 972,002 228,000,00149 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

42 091 627,520,0022 827,5242 068 800,00 Razem:

42 091 627,520,0022 827,5242 068 800,00DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

33 299 827,520,0022 827,5233 277 000,00     PODMIOTOWE

33 272 827,520,0022 827,5233 250 000,00Oświata i wychowanie          801

31 315 896,980,0015 896,9831 300 000,00Przedszkola               80104

25 015 896,980,0015 896,9825 000 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

1 556 930,540,006 930,541 550 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

               80149

606 930,540,006 930,54600 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 stycznia 2025 r.

571 742,000,00178 342,00393 400,00 Razem:

178 342,000,00178 342,000,00Różne rozliczenia758

178 342,000,00178 342,000,00Różne rozliczenia finansowe     75814

167 472,950,00167 472,950,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

10 869,050,0010 869,050,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

571 742,000,00178 342,00393 400,00 Razem:

178 342,000,00178 342,000,00Oświata i wychowanie801

112 004,220,00112 004,220,00Szkoły podstawowe     80101

3 237,640,003 237,640,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

552,690,00552,690,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

10 952,830,0010 952,830,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

82 020,780,0082 020,780,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

15 240,280,0015 240,280,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 078,100,001 078,100,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

300,000,00300,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

600,000,00600,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

178,100,00178,100,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

34 987,320,0034 987,320,00Przedszkola     80104

15 896,980,0015 896,980,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

2 784,830,002 784,830,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

99,780,0099,780,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

3 904,380,003 904,380,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

558,430,00558,430,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

873,870,00873,870,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

10 869,050,0010 869,050,00Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

5 761,030,005 761,030,00Świetlice szkolne     80107

4 774,700,004 774,700,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

986,330,00986,330,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 492,470,003 492,470,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

2 890,690,002 890,690,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

601,780,00601,780,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

21 018,860,0021 018,860,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

6 930,540,006 930,540,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

431,000,00431,000,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

11 900,000,0011 900,000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 400,000,001 400,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

357,320,00357,320,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7282724E-B019-4F39-A978-85B44A12BA4D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	zał 4 doch ukraina
	zał 4 wyd


